
UCHWAŁA NR X/89/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 509), w związku z art. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 
13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1287), na wniosek Wójta Gminy, po zaopiniowaniu przez Komisję Spraw Społecznych oraz 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli,

Rada Gminy Ornontowice
Uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/40/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placowkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ornontowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019 r., poz. 2034), w załączniku do Uchwały, 
wprowadza się następujące zmiany:

- w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny, § 7 ust. 3 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie:

"powierzenia wychowawstwa klasy w szkole podstawowej i oddziale przedszkolnym – za każdą 
klasę/oddział – 300,00 zł"

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5849


		2019-08-30T13:22:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




